
Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 1
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ταχ. Δ/νση: Ν.ΕΟ. ΠΑΤΡΩΝ - ΑΘΗΝΩΝ 32 & ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΠΑΤΡΑ, 

26441

Πληροφορίες: Αναστασία Παπακωνσταντίνου

Τηλ.: 2613613638, 2613613600

Fax: 2613613605

Email: a.papakonstantinou@pde.gov.gr

Προς: 

 - Υπουργείο Ανάπτυξης και

Επενδύσεων, Διεύθυνση Δημοσίων 

Επενδύσεων

- Πίνακας αποδεκτών

ΘΕΜΑ:

Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Επιχειρηματική Εκκίνηση, Ενίσχυση  

νέων και υπό σύσταση, πολύ Μικρών και μικρών Επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδας», που αφορά Νέες 

Υφιστάμενες Μικρές και Πολύ Μικρές Επιχειρήσεις, με Κωδικό ΟΠΣ 3456, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Δυτική Ελλάδα 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας

Έχοντας υπόψη:

1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε με το Άρθρο 
πρώτο του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005

2. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) 
και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α 265/23-12-2014).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 81/2019 (ΦΕΚ Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

4. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ Α' 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών».

5. Την υπ. αριθμ. 32681/ΕΥΘΥ335/23-03-2015 (ΦΕΚ 713/Β/24-4-2015 Υπουργική Απόφαση, με θέμα 
«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με το άρθρο 7 
του Ν. 4314/2014 και αντικατάσταση της αριθμ. 41546/Γ΄ΚΠΣ/281/ΚΥΑ/8.12.2000 (ΦΕΚ 1501/Β) ΚΥΑ, όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει.

6. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης Δεκεμβρίου 
2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 2
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και 
για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006.
7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με 
τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 
1080/2006.

8. Τα άρθρα 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, περί κρατικών ενισχύσεων.

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών 
ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή των Άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης.

10. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής «Πλαίσιο σχετικά με τις κρατικές ενισχύσεις για την έρευνα και 
ανάπτυξη και την καινοτομία» (2014/C 198/01).

11. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των αποφάσεων της 
Επιτροπής με τις οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες και ασυμβίβαστες κρατικές 
ενισχύσεις.

12. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, σύμφωνα με την υπ’ Αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712 Απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού.

13. Την υπ. Αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712 (ΦΕΚ 1822/Β/24.08.2015) Υπουργική Απόφαση, Εθνικοί Κανόνες επιλεξιμότητας 
δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία 
ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων.

14. Η με αριθμ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β’, 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και 
διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού 
προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 
σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014.

15. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον _έλεγχο σώρευσης κρατικών 
ενισχύσεων», όπως ισχύει.
16. Το με αριθμό C (2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής 
Σχέσης 2014-2020 (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης).

17. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010).

18. Το Π.Δ. 132/2010, «Περί Οργανισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος» ΦΕΚ 225Α /2010 όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

19. Την με αριθμ 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, περί επικύρωσης των αποτελεσμάτων 
των περιφερειακών εκλογών της 26ης Μάιου 2019 και την 2ης Ιουνίου 2019 και το από 29/08/2019 πρακτικό 
ορκωμοσίας της νέας Περιφερειακής αρχής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.

20. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10161 final/18-12-2014 που αφορά την έγκριση του 
Ε.Π. «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε με την C(2020) 4707 final/07-07-2020.

21. Την με αρ. πρωτ. ΕΥΔΕΠΠΔΕ/2048/8-5-2019 ( ΑΔΑ 66Μ27Λ6-ΖΘΧ ) Πρόσκληση υποβολής προτάσεων 
χρηματοδοτικής Ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων για τη δράση « Επιχειρηματική Εκκίνηση, Ενίσχυση νέων και υπό 
σύσταση, πολύ μικρών και μικρών Επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδα ς» στα πλαίσια του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2014-2020» όπως τροποποιήθηκε.

22. Την με αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΑΠ/49048/512/23-2-2021 ( ΑΔΑ: Ψ5487Λ6-9ΒΞ ) Απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας για την ‘‘Έγκρισης του συγκεντρωτικού πίνακα οριστικών αποτελεσμάτων αξιολόγησης επενδυτικών 



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 3
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

σχεδίων Νέων Υφιστάμενων Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων, της πρόσκλησης χρηματοδοτικής ενίσχυσης 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση, Ενίσχυση νέων και υπό σύσταση, πολύ Μικρών και μικρών Επιχειρήσεων της Δυτικής 
Ελλάδας» στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2014-2020», με κωδικό πρόσκλησης 
ΠΔΕ0408-1."

23. Την με αρ. πρωτ ΠΔΕ/ΔΑΠ/86332/975/5-4-2020 Εισήγηση της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού.

Αποφασίζει 

Την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 11.168.952,74€

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

9 - Δυτική Ελλάδα

4 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, προώθηση της 

Κοινωνικής Ένταξης και 
Καταπολέμηση της 
Φτώχειας και των 

Διακρίσεων

Λιγότερο ανεπτυγμένες περιφέρειες 11.168.952,74

ΣΥΝΟΛΟ 11.168.952,74

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα 

Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται 
σε 11,168,952.74 € και έχει τα παρακάτω στοιχεία: 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

ΕΠ0011 2021ΕΠ00110036 NAI 11.168.952,74

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ 

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης, οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 4
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Κανονισμούς των ΕΔΕΤ καθώς και όσα περιλαμβάνονται στην αναλυτική πρόσκληση και στο τεχνικό παράρτημα του 

ΠΣΚΕ, δεσμεύουν κάθε δικαιούχο .

Ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας

Νεκτάριος Φαρμάκης

Συνημμένα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ

Κοινοποίηση: 

1. ΕΥΔ ΕΠ Δυτικής Ελλάδας
2. Γραφείο Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημ. Επενδύσεων & ΕΣΠΑ
4. Γραφείο Προϊσταμένου Εθνικής Αρχής Συντονισμού
5. Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας
3. Προϊστάμενος Γενικής Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών
4. Προϊσταμένη Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
5. Προϊστάμενος Τμήματος Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης 

Πίνακας αποδεκτών

1. ΑΝΤΡΙΝ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ Ο Ε 
2. ΛΕΠΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΜΠΟΥΝΤΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ο Ε 
3. ΔΡΟΥΛΙΑ ΔΗΜ. ΣΟΦΙΑ 
4. ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΣ. ΕΥΤΥΧΙΑ
5. DIOTERRA NATURAL FOODS P C 
6. ΜΠΑΡΛΙΓΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
7. ΣΒΟΥΚΑΣ ΙΩΑ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
8. ΠΙΚΕΙ   ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΟΕ 
9. ΚΟΥΚΙΑΣ Μ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
10. ΚΑΡΑΝΙΚΑ Β. ΗΛΙΑΝΑ 
11. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΑΡΔΕΛΗ - PELEANO 
12. ΑΧΑΙΚΟΣ ΖΥΘΟΣ ΙΚΕ 
13. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑ. ΓΕΩΡΓΙΑ - ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΕΜΟ 
14. ANTHEIA LABS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
15. SAMMY Ι Κ Ε 
16. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
17. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Α ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 
18. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ Μ - ΣΥΜΕΟΠΟΥΛΟΥ Μ ΟΕ 
19. ΣΥΝΕΔΡΑ Ο Ε 
20. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝ. ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
21. ΧΡΙΣΕΜΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΑΚΙΝΗΤΩΝ 



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 5
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

22. ΚΟΠΑΝΑΣ ΙΩΑ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
23. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
24. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
25. ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΙΚΕ 
26. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
27. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
28. PATRAS PAINTBALL VILLAGE  ΟΕ 
29. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣ. ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
30. ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
31. ΚΕΠΕΝΟΥ ΠΕΤ. ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
32. ΟΛΙΒΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
33. ΤΑΠΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
34. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΙΩΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
35. ΜΑΣΣΑΡΑΣ ΒΑΣ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
36. G  ECO ERGA ΙΚΕ 
37. ΝΕΟΦΑΡ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
38. ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΓΡΗ.ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
39. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. ΠΑΥΛΟΣ 
40. MPDO ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Ι Κ Ε 
41. Ν ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ - Σ ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
42. ΜΠΑΒΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
43. ΜΠΕΚΙΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
44. GAIA ROBOTICS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
45. ΙΩΑΝΝΑ ΝΤΑΒΕΛΗ 
46. ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΑΝΔ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
47. ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 
48. ΖΟΡΜΠΑΣ-ΝΤΟΛΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
49. ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
50. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΣΩΤ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
51. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
52. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΛΙΟΣ 
53. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
54. ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΑΝΤ. ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
55. ΧΑΛΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
56. ΤΡΙΜΜΗΣ ΓΡΗ. ΦΩΤΙΟΣ 
57. ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
58. BENART  Ι Κ Ε 
59. ΚΑΦΟΥΣΙΑ ΑΘΑ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
60. ΧΟΥΣΟΣ ΑΡΗΣ -  ΧΟΥΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο Ε 
61. ΦΑΛΤΣΕΤΑΣ ΑΝΔ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
62. ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
63. ERASMUSBNB ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
64. RESQ BIOTECH ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
65. ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΙΩΑ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
66. ΔΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
67. ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
68. ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
69. ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
70. ΚΑΠΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
71. ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 
72. Α  ΜΕΡΕΛΗΣ   Γ  ΤΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 
73. ΔΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
74. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
75. ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
76. ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
77. ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗ  ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ  ΚΑΙ  ΣΙΑ  ΕΕ 
78. ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΕΛΕΝΗ 
79. ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
80. Κ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ - Χ ΛΙΑΚΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
81. ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
82. ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΤΟΥΠΗΣ 
83. ΤΕΡΖΗ ΝΙΚ. ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
84. ΞΗΡΟΣ ΓΕΩ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
85. ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
86. ΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
87. Ν  Δ  ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΚΕ 
88. ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΝΙΚ. ΕΥΘΥΜΙΑ 



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 6
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

89. ΣΤΑΪΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
90. Ι Ν  ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟ ΕΡΓΟ ΑΦΕΤΕ ΤΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
91. ΚΕΝΤΡΟ ΛΟΓΟΥ   ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΜΙΧΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
92. ΙΑΣΣΙΣ ΚΟΣΜΕΤΙΚ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
93. I ASSIST ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
94. ΒΙΟΕΡΕΥΝΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΒΙΟΧΗΜΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 
95. THINK SMART ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
96. ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
97. ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο Ε 
98. ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΚΩΝ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
99. THESISCLOUDERPSOLUTIONSΙΚΕ
100. PARK   WASH PATRAS ΕΕ 
101. ΚΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
102. ΣΩΤ ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΟΕ 
103. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΟΡΜΗ ΑΡΙΣΤΑ Ε Ε 
104. MANAGEMENT DATA SERVICES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗΙΚΕ
105. ΤΣΑΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
106. ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
107. ΚΟΡΔΩΝΗ Μ Χ  ΚΑΙ ΣΠΗΛΙΟΣ Κ  Ο Ε 
108. PELOPS LAND TRAVEL ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
109. ΣΙΝΑΝΙΔΗ ΧΑΡ. ΕΛΕΝΗ 
110. ΤΟΥΦΕΞΗ ΚΩΝ. ΔΙΟΝΥΣΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 
111. ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
112. ΠΑΓΟΠΟΙΕΙΟ ΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
113. ΠΑΞΙΝΟΥ ΝΙΚ. ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
114. DERMA THORAX ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
115. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
116. Δ  ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ   Γ  ΔΟΜΑΛΗΣ Ο Ε 
117. ΛΑΓΓΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ   ΤΖΙΚΑ   ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ Ο Ε 



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 7
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5092047

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 
ΑΝΤΡΙΝ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ Ο.Ε. 

[ΔΕΕ11-0054710]

ΑΝΤΡΙΝ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ Ο Ε 
- 800922893 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

44.29 72.411,78 18.725,30 0,00 91.137,08

2 5092096

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΛΕΠΙΔΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΠΟΥΝΤΟΥΛΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ο.Ε. [ΔΕΕ11-0042063]

ΛΕΠΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΜΠΟΥΝΤΟΥΛΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ο Ε - 
800651290

02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

121.511,76 35.858,51 1.134,00 158.504,27

3 5092097

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΔΡΟΥΛΙΑ ΔΗΜ. ΣΟΦΙΑ 
[ΔΕΕ11-0042077]

ΔΡΟΥΛΙΑ ΔΗΜ. ΣΟΦΙΑ - 
127884302 14/06/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

53.022,62 13.098,02 0,00 66.120,64

4 5092098

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 
ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΣ. ΕΥΤΥΧΙΑ 

[ΔΕΕ11-0042273]

ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΣ. 
ΕΥΤΥΧΙΑ - 132246974 03/07/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

132.878,15 31.186,18 0,00 164.064,33

5 5092099

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

DIOTERRA NATURAL FOODS P.C. 
[ΔΕΕ11-0042566]

DIOTERRA NATURAL 
FOODS P C - 800672445 31/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

172.126,40 45.084,21 13.200,09 230.410,70



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 8
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

6 5092100

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 
ΜΠΑΡΛΙΓΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

[ΔΕΕ11-0042833]

ΜΠΑΡΛΙΓΚΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ - 104141896 06/07/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

64.244,00 12.696,00 0,00 76.940,00

7 5092101

Ενίσχυση στη Δράση 
"Επιχειρηματική Εκκίνηση" - 

ΣΒΟΥΚΑΣ ΙΩΑ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
[ΔΕΕ11-0042873]

ΣΒΟΥΚΑΣ ΙΩΑ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 120382089 01/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

199.600,00 81.600,00 0,00 281.200,00

8 5092102

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – ΠΙΚΕΙ 

ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ Ο.Ε. 
[ΔΕΕ11-0043259]

ΠΙΚΕΙ   ΝΕΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΟΕ - 

800971328
21/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

73.107,09 29.328,73 11.357,82 113.793,64

9 5092103

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΚΟΥΚΙΑΣ Μ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
[ΔΕΕ11-0043617]

ΚΟΥΚΙΑΣ Μ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
126524998 20/06/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

114.346,69 27.053,16 2.000,00 143.399,85

10 5092104

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΚΑΡΑΝΙΚΑ Β. ΗΛΙΑΝΑ 
[ΔΕΕ11-0043861]

ΚΑΡΑΝΙΚΑ Β. ΗΛΙΑΝΑ - 
129037803 06/08/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

72.046,09 24.330,73 77.030,65 173.407,47



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 9
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

11 5092105

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΑΡΔΕΛΗ - 
PELEANO [ΔΕΕ11-0044948]

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΑΡΔΕΛΗ - 
PELEANO - 062602330 02/09/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

143.168,21 44.112,17 2.116,00 189.396,38

12 5092106

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΑΧΑΙΚΟΣ ΖΥΘΟΣ ΙΚΕ 
[ΔΕΕ11-0045166]

ΑΧΑΙΚΟΣ ΖΥΘΟΣ ΙΚΕ - 
801058050 30/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

61.451,84 25.634,57 0,00 87.086,41

13 5092107

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑ. 
ΓΕΩΡΓΙΑ - ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΧΡΥΣΑΝΘΕΜΟ [ΔΕΕ11-0045554]

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑ. ΓΕΩΡΓΙΑ - ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΕΜΟ 

- 129584651

26/07/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

155.811,18 43.148,05 0,00 198.959,23

14 5092108

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ANTHEIA LABS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΔΕΕ11-0045605]

ANTHEIA LABS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 801210457

22/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

181.225,27 13.324,80 0,00 194.550,07

15 5092109

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

SAMMY Ι.Κ.Ε. [ΔΕΕ11-0045896] SAMMY Ι Κ Ε - 801167487 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

51.504,00 30.002,72 0,00 81.506,72



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 10
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

16 5092110

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΔΕΕ11-0046690]

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 801137747

14/07/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

112.079,49 26.719,73 0,00 138.799,22

17 5092111

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Α. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
[ΔΕΕ11-0046843]

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Α ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο Ε - 800825454 27/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

71.870,84 23.716,39 0,00 95.587,23

18 5092112

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ Μ.- 
ΣΥΜΕΟΠΟΥΛΟΥ Μ. Ο.Ε. 

[ΔΕΕ11-0046862]

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ Μ - 
ΣΥΜΕΟΠΟΥΛΟΥ Μ ΟΕ - 

800746555
29/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

58.740,00 17.160,00 2.200,00 78.100,00

19 5092113

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΣΥΝΕΔΡΑ Ο.Ε. [ΔΕΕ11-0047962]
ΣΥΝΕΔΡΑ Ο Ε - 

801185573 02/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

130.124,46 28.447,03 0,00 158.571,49

20 5092114

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝ. ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ [ΔΕΕ11-0048282]

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝ. 
ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - 

067600386
08/08/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

47.698,75 12.873,77 0,00 60.572,52



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 11
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

21 5092115

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΧΡΙΣΕΜΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ [ΔΕΕ11-0048371]

ΧΡΙΣΕΜΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΑΚΙΝΗΤΩΝ - 

997102328
12/08/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

199.147,42 66.448,18 7.306,48 272.902,08

22 5092116

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 
ΚΟΠΑΝΑΣ ΙΩΑ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

[ΔΕΕ11-0049149]

ΚΟΠΑΝΑΣ ΙΩΑ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 129594841 30/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

68.221,35 24.644,00 2.299,86 95.165,21

23 5092117

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ [ΔΕΕ11-0049191]

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 138570693 29/08/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

24.241,44 14.060,96 0,00 38.302,40

24 5092118

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

[ΔΕΕ11-0049349]

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 
801115153

30/08/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

110.719,68 25.382,28 2.438,23 138.540,19

25 5092119

Ενίσχυση στη δράση 
"Επιχειρηματική Εκκίνηση" - 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ Ι.Κ.Ε. 

[ΔΕΕ11-0049507]

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΙΚΕ - 

800629209
22/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

62.677,97 13.006,45 0,00 75.684,42



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 12
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

26 5092120

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
[ΔΕΕ11-0049843]

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 129008205 06/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

86.526,39 21.962,81 0,00 108.489,20

27 5092121

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
[ΔΕΕ11-0049951]

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ - 037008275 30/09/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

118.680,00 33.120,00 0,00 151.800,00

28 5092122

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

PATRAS PAINTBALL VILLAGE 
O.E. [ΔΕΕ11-0049977]

PATRAS PAINTBALL 
VILLAGE  ΟΕ - 800729687 13/09/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

117.208,05 28.630,41 0,00 145.838,46

29 5092123

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣ. ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
[ΔΕΕ11-0050025]

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ - 150630899 17/09/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

47.805,95 14.325,24 0,00 62.131,19

30 5092124

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ [ΔΕΕ11-0050217]

ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ - 160076290 25/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

121.006,00 33.154,00 11.475,00 165.635,00



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 13
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

31 5092125

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΚΕΠΕΝΟΥ ΠΕΤ. ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
[ΔΕΕ11-0050485]

ΚΕΠΕΝΟΥ ΠΕΤ. 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ - 125815177 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

40.132,60 15.452,00 0,00 55.584,60

32 5092126

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΟΛΙΒΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
[ΔΕΕ11-0050665]

ΟΛΙΒΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
138661529 24/09/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

92.184,33 8.122,93 0,00 100.307,26

33 5092127

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 
ΤΑΠΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

[ΔΕΕ11-0050893]

ΤΑΠΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
- 152353181 07/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

83.682,04 27.218,03 498,61 111.398,68

34 5092128

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΙΩΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
[ΔΕΕ11-0051050]

ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΙΩΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 146353348 29/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

114.593,22 32.795,49 2.320,90 149.709,61

35 5092129

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 
ΜΑΣΣΑΡΑΣ ΒΑΣ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

[ΔΕΕ11-0051197]

ΜΑΣΣΑΡΑΣ ΒΑΣ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ - 066871637 24/09/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

166.553,57 51.130,36 13.500,00 231.183,93



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 14
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

36 5092130

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

G.ECO ERGA Ι.Κ.Ε. 
[ΔΕΕ11-0051244]

G  ECO ERGA ΙΚΕ - 
801015302 14/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

129.836,81 23.584,04 1.805,00 155.225,85

37 5092131

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΝΕΟΦΑΡ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[ΔΕΕ11-0051339]

ΝΕΟΦΑΡ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 800735701
28/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

98.839,14 13.960,00 0,00 112.799,14

38 5092134

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 
ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΓΡΗ.ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

[ΔΕΕ11-0051784]

ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ 
ΓΡΗ.ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 

153530685
20/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

59.263,15 14.775,45 0,00 74.038,60

39 5092135

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. ΠΑΥΛΟΣ 
[ΔΕΕ11-0051857]

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 
ΠΑΥΛΟΣ - 155510160 11/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

146.014,60 41.558,40 0,00 187.573,00

40 5092136

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

MPDO ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

Ι.Κ.Ε. [ΔΕΕ11-0052101]

MPDO ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Ι Κ Ε - 

801198415

21/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

181.372,04 53.850,80 0,00 235.222,84



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 15
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

41 5092137

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - Ν. 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ - Σ. ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ 
Ο.Ε. [ΔΕΕ11-0052152]

Ν ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ - Σ 
ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
800903123

30/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

98.689,08 22.205,64 3.390,38 124.285,10

42 5092140

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΜΠΑΒΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
[ΔΕΕ11-0052204]

ΜΠΑΒΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
120187813 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

49.000,35 10.276,30 0,00 59.276,65

43 5092141

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 
ΜΠΕΚΙΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

[ΔΕΕ11-0052613]

ΜΠΕΚΙΡΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 078935813 04/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

15.392,70 10.261,83 0,00 25.654,53

44 5092142

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – GAIA 

ROBOTICS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[ΔΕΕ11-0052962]

GAIA ROBOTICS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 800947261
12/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

131.072,24 28.617,60 0,00 159.689,84

45 5092143

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΙΩΑΝΝΑ ΝΤΑΒΕΛΗ 
[ΔΕΕ11-0053398]

ΙΩΑΝΝΑ ΝΤΑΒΕΛΗ - 
113243260 16/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

29.860,20 16.906,80 0,00 46.767,00



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 16
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

46 5092144

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΑΝΔ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
[ΔΕΕ11-0053585]

ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΑΝΔ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ - 054102697 17/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

48.467,18 14.106,07 0,00 62.573,25

47 5092145

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΝΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 
[ΔΕΕ11-0053606]

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

801191740

13/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

169.646,38 42.497,60 0,00 212.143,98

48 5092146

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΖΟΡΜΠΑΣ-ΝΤΟΛΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ [ΔΕΕ11-0053775]

ΖΟΡΜΠΑΣ-ΝΤΟΛΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 141867600 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

32.546,31 11.744,23 0,00 44.290,54

49 5092147

Ενίσχυση στη Δράση 
"Επιχειρηματική Εκκίνηση" - 
ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

[ΔΕΕ11-0054063]

ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
- 153030746 15/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

102.641,97 12.664,10 0,00 115.306,07

50 5092148

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΣΩΤ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
[ΔΕΕ11-0054122]

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΣΩΤ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 126520373 26/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

132.642,65 46.273,58 9.750,00 188.666,23



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 17
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

51 5092149

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ [ΔΕΕ11-0054315]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 063313204 01/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

72.030,97 23.278,90 19.440,00 114.749,87

52 5092150

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΛΙΟΣ 
[ΔΕΕ11-0054442]

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΛΙΟΣ - 
102168920 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

139.492,00 43.328,00 0,00 182.820,00

53 5092151

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

[ΔΕΕ11-0054448]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ - 150295731 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

70.378,86 29.352,58 6.385,00 106.116,44

54 5092152

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΑΝΤ. ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
[ΔΕΕ11-0054530]

ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΑΝΤ. 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ - 101766798 25/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

53.732,60 15.877,81 0,00 69.610,41

55 5092153

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΧΑΛΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
[ΔΕΕ11-0054557]

ΧΑΛΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ - 
153022494 26/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

69.203,15 20.813,04 0,00 90.016,19



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 18
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

56 5092154

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΤΡΙΜΜΗΣ ΓΡΗ. ΦΩΤΙΟΣ 
[ΔΕΕ11-0054599]

ΤΡΙΜΜΗΣ ΓΡΗ. ΦΩΤΙΟΣ - 
300759257 01/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

48.503,93 14.610,56 0,00 63.114,49

57 5092155

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
[ΔΕΕ11-0054603]

ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 071760599 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

50.463,14 12.988,76 1.320,00 64.771,90

58 5092156

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

BE.N.A.RT. I.K.E. [ΔΕΕ11-0054605]
BENART  Ι Κ Ε - 

801197117 29/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

132.006,47 21.547,99 1.755,55 155.310,01

59 5092157

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΚΑΦΟΥΣΙΑ ΑΘΑ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
[ΔΕΕ11-0054778]

ΚΑΦΟΥΣΙΑ ΑΘΑ. 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 067636672 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

67.773,39 16.738,85 39.000,00 123.512,24

60 5092158

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΧΟΥΣΟΣ ΑΡΗΣ ΧΟΥΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΕ [ΔΕΕ11-0054843]

ΧΟΥΣΟΣ ΑΡΗΣ -  ΧΟΥΣΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Ο Ε - 801217526 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

88.089,48 32.126,37 180,00 120.395,85



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 19
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

61 5092160

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΦΑΛΤΣΕΤΑΣ ΑΝΔ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
[ΔΕΕ11-0054884]

ΦΑΛΤΣΕΤΑΣ ΑΝΔ. 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ - 138667130 01/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

110.493,18 25.662,13 0,00 136.155,31

62 5092161

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 
ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

[ΔΕΕ11-0055045]

ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
- 125801357 26/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

87.819,13 25.965,29 0,00 113.784,42

63 5092162

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ERASMUSBNB ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ [ΔΕΕ11-0055052]

ERASMUSBNB 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

800980602
27/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

156.465,65 40.665,60 12.120,75 209.252,00

64 5092163

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – RESQ 

BIOTECH ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[ΔΕΕ11-0055082]

RESQ BIOTECH ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

- 801170338
02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

224.253,20 52.168,80 0,00 276.422,00

65 5092164

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΙΩΑ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
[ΔΕΕ11-0055157]

ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΙΩΑ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 061148063 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

52.982,18 15.321,47 0,00 68.303,65



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 20
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

66 5092165

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΔΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
[ΔΕΕ11-0055159]

ΔΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
300175203 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

87.984,19 29.180,01 37.325,80 154.490,00

67 5092166

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
[ΔΕΕ11-0055161]

ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ - 065882574 01/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

82.037,43 28.046,16 0,00 110.083,59

68 5092167

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 
ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

[ΔΕΕ11-0055255]

ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ - 128318387 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

47.246,79 10.181,51 0,00 57.428,30

69 5092168

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ [ΔΕΕ11-0055280]

ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 801005253 30/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

76.133,75 26.089,18 1.000,00 103.222,93

70 5092169

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – ΚΑΠΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
[ΔΕΕ11-0055294]

ΚΑΠΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ - 801135188 28/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

95.956,50 21.136,42 0,00 117.092,92



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 21
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

71 5092170

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
[ΔΕΕ11-0055368]

ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε - 801229814 26/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

113.267,85 37.823,91 0,00 151.091,76

72 5092171

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Α 

ΜΕΡΕΛΗΣ Γ ΤΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 
[ΔΕΕ11-0055569]

Α  ΜΕΡΕΛΗΣ   Γ  
ΤΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ - 

800999073
04/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

105.987,44 29.799,28 0,00 135.786,72

73 5092172

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΔΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
[ΔΕΕ11-0055787]

ΔΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - 
129027637 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

50.700,00 9.800,00 227.318,00 287.818,00

74 5092173

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

[ΔΕΕ11-0055881]

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 300164495 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

68.804,40 28.252,00 76.488,69 173.545,09

75 5092174

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
[ΔΕΕ11-0056520]

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 800913687
02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

21.518,39 4.365,20 100.110,69 125.994,28



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 22
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

76 5092175

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
[ΔΕΕ11-0056573]

ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - 
300184408 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

134.385,61 42.573,74 0,00 176.959,35

77 5092176

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε. [ΔΕΕ11-0056585]

ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗ  
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ  ΚΑΙ  ΣΙΑ  ΕΕ 

- 997239204
02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

117.178,93 27.103,82 0,00 144.282,75

78 5092177

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΕΛΕΝΗ 
[ΔΕΕ11-0056707]

ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΕΛΕΝΗ - 
077512658 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

53.173,00 22.892,00 0,00 76.065,00

79 5092178

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 
ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

[ΔΕΕ11-0056985]

ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΗΣ - 126535104 25/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

129.601,84 32.637,35 0,00 162.239,19

80 5092180

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

Κ.ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ-Χ.ΛΙΑΚΟΣ 
Ε.Π.Ε. [ΔΕΕ11-0056996]

Κ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ - Χ 
ΛΙΑΚΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ - 800718600

27/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

116.352,30 36.300,00 4.500,00 157.152,30



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 23
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

81 5092181

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

[ΔΕΕ11-0057014]

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
- 106225079 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

87.583,40 22.055,60 0,00 109.639,00

82 5092182

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΤΟΥΠΗΣ 
[ΔΕΕ11-0057101]

ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΤΟΥΠΗΣ - 
132236655 30/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

36.557,25 5.704,84 1.100,00 43.362,09

83 5092183

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΤΕΡΖΗ ΝΙΚ. ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
[ΔΕΕ11-0057124]

ΤΕΡΖΗ ΝΙΚ. ΣΤΥΛΙΑΝΗ - 
141591257 23/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

63.836,00 15.224,00 4.600,00 83.660,00

84 5092184

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 
ΞΗΡΟΣ ΓΕΩ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

[ΔΕΕ11-0057281]

ΞΗΡΟΣ ΓΕΩ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
- 135993125 26/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

83.063,63 31.042,47 0,00 114.106,10

85 5092185

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
[ΔΕΕ11-0057466]

ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ - 
062745680 01/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

50.054,76 20.436,53 0,00 70.491,29



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 24
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

86 5092186

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ [ΔΕΕ11-0057491]
ΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ - 

129019059 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

80.848,36 32.656,52 0,00 113.504,88

87 5092187

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

Ν.Δ.ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΚΕ 
[ΔΕΕ11-0057506]

Ν  Δ  ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΚΕ - 
801070260 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

95.034,28 19.356,24 0,00 114.390,52

88 5092188

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 
ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΝΙΚ. ΕΥΘΥΜΙΑ 

[ΔΕΕ11-0057520]

ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΝΙΚ. 
ΕΥΘΥΜΙΑ - 077353575 29/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

79.402,35 25.601,58 0,00 105.003,93

89 5092189

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΣΤΑΪΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
[ΔΕΕ11-0057524]

ΣΤΑΪΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
113229032 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

42.350,06 11.566,72 0,00 53.916,78

90 5092191

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

Ι.Ν.ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟ ΕΡΓΟ ΑΦΕΤΕ ΤΑ 

ΠΑΙΔΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
[ΔΕΕ11-0057544]

Ι Ν  ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟ ΕΡΓΟ 

ΑΦΕΤΕ ΤΑ ΠΑΙΔΙΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

801033368

01/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

102.588,00 23.176,00 0,00 125.764,00



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 25
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

91 5092192

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 
ΚΕΝΤΡΟ ΛΟΓΟΥ & ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΜΙΧΟΥ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ [ΔΕΕ11-0057582]

ΚΕΝΤΡΟ ΛΟΓΟΥ   
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΜΙΧΟΥ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
- 801078779

28/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

97.344,99 17.665,85 0,00 115.010,84

92 5092193

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - ΙΑΣΣΙΣ 

ΚΟΣΜΕΤΙΚ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[ΔΕΕ11-0057609]

ΙΑΣΣΙΣ ΚΟΣΜΕΤΙΚ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 800816389
02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

80.000,00 23.345,28 0,00 103.345,28

93 5092194

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Ι 

ASSIST ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[ΔΕΕ11-0057610]

I ASSIST ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 801142390

02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

149.293,03 51.145,28 6.000,00 206.438,31

94 5092195

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΒΙΟΕΡΕΥΝΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΒΙΟΧΗΜΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 
[ΔΕΕ11-0057676]

ΒΙΟΕΡΕΥΝΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

801153747

02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

139.828,52 41.454,88 0,00 181.283,40

95 5092196

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 
THINK SMART ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
[ΔΕΕ11-0057679]

THINK SMART 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 997066349

02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

175.183,10 49.855,42 0,00 225.038,52



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 26
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

96 5092197

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
[ΔΕΕ11-0057716]

ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 
134659230 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

88.661,40 33.552,00 23.875,00 146.088,40

97 5092198

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕ 
[ΔΕΕ11-0057753]

ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο Ε - 

801238480
30/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

119.165,99 20.201,21 194,00 139.561,20

98 5092199

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΚΩΝ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
[ΔΕΕ11-0057780]

ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΚΩΝ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 114383346 29/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

58.448,10 20.340,00 15.185,00 93.973,10

99 5092201

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

THESIS CLOUD ERP SOLUTIONS 
IKE [ΔΕΕ11-0057797]

THESIS CLOUD ERP 
SOLUTIONS ΙΚΕ - 

801059882
02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

137.218,15 33.176,14 0,00 170.394,29

100 5092202

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – PARK 

& WASH PATRAS EE 
[ΔΕΕ11-0057833]

PARK   WASH PATRAS ΕΕ 
- 800991014 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

199.995,50 53.254,50 0,00 253.250,00



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 27
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

101 5092203

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΚΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
[ΔΕΕ11-0057852]

ΚΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ - 
061585656 01/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

58.513,28 17.479,93 0,00 75.993,21

102 5092204

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - ΔΗΜ. 

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΣΩΤ. 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ Ο.Ε. 
[ΔΕΕ11-0057884]

ΣΩΤ ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΟΕ - 
800992047

02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

103.342,98 19.580,00 0,00 122.922,98

103 5092205

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ 
ΟΡΜΗ-ΑΡΙΣΤΑ ΕΕ 
[ΔΕΕ11-0057890]

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ 
ΟΡΜΗ ΑΡΙΣΤΑ Ε Ε - 

800916481
02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

134.622,23 41.317,05 0,00 175.939,28

104 5092206

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

MANAGEMENT DATA SERVICES 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

[ΔΕΕ11-0057891]

MANAGEMENT DATA 
SERVICES 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗΙΚΕ - 
801181353

02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

115.070,75 24.640,01 0,00 139.710,76

105 5092207

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΤΣΑΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
[ΔΕΕ11-0057892]

ΤΣΑΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 
133275236 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

50.682,12 16.244,40 0,00 66.926,52



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 28
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

106 5092208

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
[ΔΕΕ11-0057894]

ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - 069731100 01/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

88.218,44 19.028,16 5.269,48 112.516,08

107 5092209

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΚΟΡΔΩΝΗ Μ.Χ. & ΣΠΗΛΙΟΣ Κ. 
Ο.Ε. [ΔΕΕ11-0057910]

ΚΟΡΔΩΝΗ Μ Χ  ΚΑΙ 
ΣΠΗΛΙΟΣ Κ  Ο Ε - 

801216566
02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

75.604,03 26.069,36 2.706,00 104.379,39

108 5092210

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

PELOPS LAND TRAVEL ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[ΔΕΕ11-0057913]

PELOPS LAND TRAVEL 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 800770985

01/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

111.947,17 23.698,13 2.689,00 138.334,30

109 5092211

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» -  

ΣΙΝΑΝΙΔΗ ΧΑΡ. ΕΛΕΝΗ 
[ΔΕΕ11-0057923]

ΣΙΝΑΝΙΔΗ ΧΑΡ. ΕΛΕΝΗ - 
132550093 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

82.323,60 28.882,40 16.595,00 127.801,00

110 5092212

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΤΟΥΦΕΞΗ ΚΩΝ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 

[ΔΕΕ11-0057934]

ΤΟΥΦΕΞΗ ΚΩΝ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ - 

158161932
02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

72.619,15 21.212,77 0,00 93.831,92



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 29
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

111 5092213

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση»- 

ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
[ΔΕΕ11-0057943]

ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 
157138863 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

70.539,00 15.826,00 0,00 86.365,00

112 5092214

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

ΠΑΓΟΠΟΙΕΙΟ ΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ [ΔΕΕ11-0057950]

ΠΑΓΟΠΟΙΕΙΟ 
ΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 

801146603
02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

80.568,00 29.212,00 3.000,00 112.780,00

113 5092215

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΠΑΞΙΝΟΥ ΝΙΚ. ΕΛΠΙΝΙΚΗ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ [ΔΕΕ11-0057962]

ΠΑΞΙΝΟΥ ΝΙΚ. ΕΛΠΙΝΙΚΗ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ - 121332490 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

81.825,88 30.417,28 0,00 112.243,16

114 5092216

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

DERMA THORAX ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΚΕ 
[ΔΕΕ11-0057963]

DERMA THORAX ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 801237250

02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

148.828,00 42.552,00 0,00 191.380,00

115 5092217

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
[ΔΕΕ11-0057965]

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥ. 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 129040555 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

72.543,00 21.162,00 5.820,00 99.525,00



Ευρωπαϊκή Ένωση 

 Κωδ. Απόφασης:11513 Σελίδα 30
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

116 5092218

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – 

Δ.ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ-Γ.ΔΟΜΑΛΗΣ Ο.Ε. 
[ΔΕΕ11-0057987]

Δ  ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ   Γ  
ΔΟΜΑΛΗΣ Ο Ε - 

801256447
02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

50.595,00 3.570,00 0,00 54.165,00

117 5093542

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - 

ΛΑΓΓΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΤΖΙΚΑ - 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΟΕ 

[ΔΕΕ11-0051580]

ΛΑΓΓΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ   
ΤΖΙΚΑ   ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΥΡΤΩ Ο Ε - 801202550

02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

30 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

113.004,06 31.261,06 0,00 144.265,12

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          11.168.952,74 3.096.425,99 777.800,98 15.043.179,71

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       117

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
117


	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADA: AΔA: 623Ξ7Λ6-ΦΩΦ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 06/04/2021

Α. Π.: ΠΔΕ/ΔΑΠ/87755/1003
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-04-07T10:42:10+0000
	Not specified




